Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Очкуровская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

(МОУ «Очкуровская СШ»)

ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                          № 17

«Об утверждении Плана мероприятий по

формированию и оценке функциональной

грамотности обучающихся в МОУ «Очкуровская СШ»»

На основании приказа Отдела по образованию администрации

Николаевского муниципального района Волгоградской области от

31.08.2023 г. № 276–о/д «Об утверждении плана мероприятий по

формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций Николаевского муниципального

Волгоградской области  на 2023/2024 учебный год»,  в соответствии с

приказом Комитета образования, науки и молодежной политики от

15.08.2023 г. № 732 «Об утверждении плана мероприятий по формированию

и функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных

организаций Волгоградской области на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по формированию и оценке

функциональной грамотности в МОУ «Очкуровская СШ» на 2023-2024 гг.

(Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Назначить ответственным за выполнение плана мероприятий по

формированию и оценке функциональной грамотности в МОУ «Очкуровская

СШ» (далее — План) Бондаренко Юлию Викторовну, учителя математики,

ответственного за организацию и контроль по учебной работе.

3. Ответственному обеспечить:

3.1. ознакомление с Планом педагогических работников под подпись;

3.2. неукоснительное исполнение Плана в соответствии с установленными

сроками (периодами) реализации.

4. Сергеечевой Светлане Александровне, учителю информатики,

ответственному за ведение официального сайта в сети Интернет

опубликовать План и настоящий приказ на сайте школы в разделе

«Функциональная грамосность».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Бондаренко Юлию Викторовну.

Директор _________________ Горленко Н.А.

С приказом ознакомлены:

Никишина О.И. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Ананьева А.А. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)

Синицын Д.А. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Сергеечева С.А. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Харченко Л.В. _____________  __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Карпенко И.О. _____________ _________

                                                    (подпись)                   (дата)
Кравченко Л.Н. _____________ _________

                                                    (подпись)                   (дата)

Коломыйченко С.Г. ___________ _________

                                                       (подпись)                   (дата)
Кольченко Л.М. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Томиленко В.П. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Ус Н.В. _____________      __________

                                  (подпись)                   (дата)
Бондаренко Ю.В. _____________ _________

                                                    (подпись)                   (дата)

		2023-09-20T14:50:58+0300
	1
	Горленко Наталья Александровна
	Подпись документа